
 

SUMÁRIO 

          

EXTRATO DE CONTRATO:  

 

DIÁRIO OFICIAL  
Município de Passagem Franca - MA

   

Diário Municipal 

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 74/2019. PREGÃO PRESENCIAL: Nº 
25/2019. TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM. OBJETO: Contratação de empresa 
especializada para locação de palco, som, iluminação, gerador, banheiros químicos e 
ornamentação para realização do São João 2019. DATA DA ASSINATURA:  
17/06/2019. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Passagem Franca-MA, 
CNPJ nº 10.438.570/0001-11. REPRESENTANTE: Marlon Saba de Torres, 
portador do CPF nº 799.880.403-34. CONTRATADA: J LOCADORA 
PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI, CNPJ Nº 22.386.271/0001-60, neste ato 
representa pelo Sr. Jorge Ivan Senhor do Nascimento, portador do CPF n.º 
638.159.743-72. VALOR DO CONTRATO: R$ 41.700,00 (quarenta e um mil e 
setecentos reais). VIGENCIA: 30 dias. BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2012, 
Decreto Municipal nº 020/2016 e Lei Federal nº 8.666/93. Passagem Franca-MA, 17 de 
junho de 2019. Marlon Saba de Torres. Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 075/2019. PREGÃO PRESENCIAL: Nº 
026/2019. TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM. OBJETO: Contratação de bandas 
através de empresa especializada para realização do São João 2019. DATA DA 
ASSINATURA: 17/06/2019. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Passagem 
Franca-MA, CNPJ nº 10.438.570/0001-11. REPRESENTANTE: Marlon Saba de 
Torres, portador do CPF nº 799.880.403-34. CONTRATADA: J LOCADORA 
PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI, CNPJ Nº 22.386.271/0001-60, neste ato 
representa pelo Sr. Jorge Ivan Senhor do Nascimento, portador do CPF n.º 
638.159.743-72. VALOR DO CONTRATO: R$ 59.750,00 (cinquenta e nove mil 
setecentos e cinquenta reais). VIGENCIA: 30 dias. BASE LEGAL: Lei Federal nº 
10.520/2012, Decreto Municipal nº 020/2016 e Lei Federal nº 8.666/93. Passagem 
Franca-MA, 17 de junho de 2019. Marlon Saba de Torres. Prefeito Municipal.

 

 

 

 

 ESTADO DO MARANHÃO  

 DIÁRIO OFICIAL  
 

 

 Praça Presidente Médice, 503, Centro  
 CEP: 65.680-000 � Passagem Franca � MA 

   
 Site:   www.passagemfranca.ma.gov.br

 

 

 Marlon Saba Torres
 

 Léia Santos Costa Alencar

 Instituído pela Lei Municipal Nº 370 de 24 de abril de 2017 

Prefeito

Sec. Administração
  
 Sec. FinançasLeyla Andréa Saba de Torres Pereira

          

EXTRATO DE CONTRATO

PASSAGEM FRANCA - MA, DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 0509, SEXTA-FEIRA, 05 DE JULHO DE 2019 [ PÁG. 01/01 ]

Páginas............................ 01/01


	Página 1

		2019-07-06T09:43:38-0300
	ALEXANDRE COELHO LOPES:62680397347




